
Gud signe årets grøde
i alle verdens land!
Gud gi oss daglig føde
fra jord og hav og strand,
og hjelp oss du å dele
med andre det vi har,
vårt liv, vår jord, det hele
er ditt, vår Gud og Far!

Norsk salmebok nr. 841, vers 4
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Kontaktinfo
Åpningstider:

Kirkekontoret i Rissa: Mandag – Fredag: 10 – 14
Tlf. 417 02 470

Kirkekontoret i Leksvik: Tirsdag, torsdag og fredag: 09 – 14
Mandag og onsdag stengt.
Tlf. 468 90 952

Kirkeverge: Svanhild Sveaas Skrødal, tlf. 468 47 868, 480 67 406
Rådgiver: Kari Berg, tlf. 468 90 952, 932 49 982
Sokneprest Verena Grønning, tlf. 924 04 393
Sokneprest Ingunn Aarseth Høivik, tlf. 911 19 529
Sokneprest Thala Juul Holm, tlf. 908 17 798
Prest Kristen Skriver Frandsen, tlf. 466 44 238
Diakon (Rissa): Inger Marie Falch Løwø, tlf. 948 48 323
Diakoniarbeider (Leksvik og Stranda): Ann-Kristin Eidsvåg, 
tlf. 958 79 485

E – post kirkekontoret: indrefosen@kirken.no
E – post menighetsbladet: menighetsbladet.if@kirken.no
Kontonummer menighetsbladet: 4212.35.32249

Prosten i Fosen:
Brita Hardeberg, tlf. 468 82 418, 930 08 057
E – post: prosten.fosen@kirken.no

Kontakter for blomsterfondene:

Rein: Olga Johanne Berg, tlf. 948 81 134
Konto: 4202.15.74907

Rissa: SpareBank1 Regnskapshuset, tlf. 73 85 48 50
Konto: 4213.30.47640

Stadsbygd: Stadsbygd Sparebank, tlf. 73 85 50 00
Konto: 4336.20.04900 (Senest dagen før)

Hasselvika: Jorid Nebb: tlf. 918 42 528
Astrid Elvebakken, tlf. 414 31 011
Konto: 4213.30.33844

Frengen: COOP Fevåg, tlf. 975 75 689
Konto: 4336.15.55695

Selnes: Elin Dahlen, tlf. 73 85 39 75 og 994 47 219
Konto: 4336.15.55695

Råkvåg: Coop Råkvåg: tlf. 975 75 634
Konto: 4212.57.11272

Sørfjorden: Mary Fiksdal, tlf. 73 85 31 68
Konto: 4212.57.11272

Leksvik: konto 4241.08.51614
Blomsterkort kr 50,- selges hos Coop Prix Leksvik.

Stranda: konto 4241.09.82735
Blomsterkort selges hos Coop Prix Vanvikan.

Takkeannonser i bladet koster kr 150,-.
Annonseteksten sendes til kirkekontoret i Indre Fosen,
Rådhusveien 13, 7100 Rissa, leveres på kontoret i Leksvik
eller Rissa, eller pr e-post: menighetsbladet.if@kirken.no.
Giro blir tilsendt.

Frist på innsending av stoff til neste blad er 1. august.

Fra Redaksjonskomitéen

Våre kanaler på nett

Kirken i Indre Fosen Kirken i Indre Fosen

 

kirken.no/indrefosen

Omsider kom sommeren etter en lang vinter i år. Tema i 
dette menighetsbladet er «Omtanke». Omtanke kan bety så 
mye, men det er noe som har vært sentralt den siste tiden. 
Da vi i redaksjonen skulle planlegge dette nummeret var 
Norge fortsatt «stengt» pga. covid-19, mye har skjedd siden 
da. Hverdagen blir mer og mer normal og vil forhåpentligvis 
fortsette den retningen. Hvordan kan vi vise omtanke på 
avstand? Var et spørsmål redaksjonen stilte seg. Forsidebil-
det viser to søstre som besøker sine besteforeldre og viser 
omtanke på avstand. Hvis man bor langt fra hverandre kan 
man vise omtanke slik det er vist på bildet nedenfor hvor 
barnebarnet ringer besteforeldrene via videosamtale. 

Kirken har blitt ekstra kreativ i denne tiden. Gudstjenester, 
andakter, trosopplæring osv. har blitt lagt ut som film på 
nett og blitt sett av mange. Dette står det mer om i bladet. 

Vi i redaksjonen vil også informere om at vi siden forrige 
nummer av menighetsbladet har byttet trykkeri/grafiker. 
Mye ser likt ut i oppsett da vi fortsatt bruker samme mal. 
Trykkpartner er vår nye samarbeidspartner.

Dette bladet inneholder artikler om det som har skjedd den 
siste tiden og det som skjer framover. En stor begivenhet 
dette året er som nevnt i forrige blad 350 års-jubileum for 
Leksvik kirke. I dette nummeret er program for jubileumsu-
ka i september og info om salg av bok  
om Leksvik kirke. Neste blad kommer før jubileet i  
september. Endringer i programmet kan forekomme i løpet 
av sommeren.

I bladet finner du også info om åpning av kirkene i Indre 
Fosen og nye datoer for konfirmasjonene til høsten.

Vi ønsker alle lesere en riktig god sommer!

Redaksjonskomiteen

Ønsker du å gi gave til 
menighetsbladet kan du bruke 
dette VIPPS-nummeret.596670

Foto: Elise Tetlimo
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Omtanketid

Andakt

Advent, juletid, åpenbaringstiden, fastetiden, påske – og 
nå er det så omtanketiden - i kirkeåret. Det heter den ikke 
offisielt. Men det slo meg, da redaktøren ba meg å skrive 
en refleksjon med «omtanke» som tema, at kirkeåret 
nå – også med de fleste av tekstene – legger opp til om-
tanke. Å ha omtanke er en prosess, som man har før man 
kaster seg ut i handling, alltid med undertonen handling 
for noens skyld. I kirkeåret er det som om vi etter påskens 
jordskjelvsliknende begivenheter holder pusten litt frem 
til pinsens brus, og til den lange, lange treenighetstiden 
etter. Men det er for å forberede oss ved å vise omtanke.

Tekstene er hovedsakelig Jesu avskjedssamtaler med 
disiplene. Han forteller dem, hvordan han er uttrykk for 
Guds omtanke for menneskene. Han sier det med noen av 
de fineste utsagnene i Det nye testamente: Jeg er veien, 
sannheten og livet, jeg er verdens lys, jeg er den gode 
gjeteren, jeg er det sanne vintreet.

«Jeg er» det var det navnet Gud gav seg selv, da Gud 
åpenbarte seg for Moses i den brennende tornebusken 
en gang tilbake i folkets historie. Jesus sier at han er den 
«jeg er», altså Gud, som vei, sannhet, liv, lys, grokraft for 
disiplene. Jesus er på en måte Guds omtanke for mennes-
kene.

Nå forteller han dem at den omtanken og omsorgen hører 
ikke opp, når han ikke lengere skal være i blant dem i kjøtt 
og blod. De vil få en talsmann i sannhetens ånd, som han 
– eller Gud – vil sende. Det er akkurat omtankens ånd. 
Han sier også at de ikke er av verden men de er i verden 
slik han var og er. Og nå skal de være Guds omtanke i ver-
den.

Krise kaster ut i omtanke. Ja, man kan jo prøve å unngå 
omtanke ved at mene at krisen slett ikke enten er eller 
var, eller ikke er eller var så alvorlig. Det er, tror jeg, veldig 
tidlig å tenke var, om den krise virussykdommen Covid-19 
har sendt verden ut i. Det er også feil å tenke at den nok 
ikke var så farlig. Er det noe, disiplene og med dem en-
hver kristen skal skjerpe seg overfor, er det løgnen - mot-
setningen til sannhetens ånd.

Omtanken skal gjelde å verne liv. Igjen Johannes: I begyn-
nelsen var ordet, han var ordet, alt ble til ved ham; det 
som ble til var liv og livet var menneskenes lys. Jesus taler 
hos Johannes om «det evige livet» parallelt med Guds rike 
i de andre evangeliene. Men det er ikke en motsetning 
til livet vi har i verden, som gjør det til noe, vi kan si pytt 
til, hverken på egne eller andres vegne. Det evige livet er 
som «Guds rike» en veldig ting, også bakom døden, men 
det skal og kan hele tiden komme til oss – i verden.

Altså, omtanken gjelder å verne liv. For liv henger 
sammen med det evige. Det er ingen som sier at det ikke 
kan ha omkostninger. For den enkelte kan det være noe 
man må gi avkall på, litt kortsiktet oppmerksomhet, litt 
samværsformer eller utøvelse av ditt eller datt, litt forlys-

telse, reiseaktivitet. For samfunnet og altså oss alle kan 
det være noe økonomisk belastende, fordi det kan være 
dyrt å verne liv. 

Omtanke kan da gjelde den nødvendige basisproduksjon, 
om den har fått former, som i noen henseender bare er 
utnyttelse av andre – og derfor vanskelig å opprettholde 
sikkert og godt. Alt må tenkes igjennom under fortegnet 
omsorg. Det må tenkes igjennom på nytt. 

Den største omsorg er å vise hverandre at vi ikke ofrer 
noen fordi vi vurderer dem ringere enn andre. «De som 
kun har 3-5-8 år tilbake å leve i, det kan vi risikere livet 
deres, de skal dø likevel. De som er har livsstilsykdommer, 
de hadde nok dødd før tiden likevel». Det kan man ikke si. 
Da har man ringeaktet, og drept mennesker. La så enda 
være at sykdommen kun statistisk sett synes å respektere 
disse grensene.

Omtanke kan vi hele tiden vise. For de, vi kjenner, og flere 
enn dem. Mange har utvist stor fantasi. Jeg hører faktisk 
om gamle, alene-folk, som har opplevet mer oppmerk-
somhet. Telefon, blomsterbuketter og mye mer. Vi kan 
vise det tette samlivet, hvor arbeid og familieliv har blitt 
integrert, slik det mer ligner det gamle gårdsbrukslivet, 
mer oppmerksomhet og fremover ha med oss en om-
tanke, om ikke moderne teknologi kan gi oss noe (mer 
hjemmearbeidsplass), som har vært delvis tapt, tilbake. 
Omtanke er virkelig å lære, ikke å la det vi pleier å gjøre 
være det styrende. Selv om det er lettest bare å «vende 
tilbake».

Omtanke har omsorgen og bare omsorgen som mål. Det 
er den rette måte å være kristen i verden på.

Kristen Skriver Frandsen

Guds navn, «Jeg er den jeg er» skrives J H W H på hebraisk,  
uttales Jahve. Jeg fortalte konfirmantene mine, at trøndersk  
var og likeså praktisk språk, som det hebraiske. Det trenger  
og kun fem bokstaver til Guds navn: Æ E D Æ E. Bildet er lett 
manipulert, hentet fra Brandts Billedbibel 1870.
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Stengte dører- åpen kirke på nett
I de siste månedene har vi ikke hatt mulighet til å 
møtes på vanlig måte. I skrivende stund er sam- 
funnet på tur til å bli åpnet, og vi kan igjen møtes til 
gudstjeneste.
 
Da de store restriksjonene kom i mars, var vår  
tanke: Hva gjør vi nå? Hvordan kan vi samles uten
å være sammen? Kreativiteten i kirke-Norge har 
vært stor. Gudstjenester, andakter, babysang og
salmesang er filmet og lagt ut fra mange menig-
heter.
 
Vi i kirka i Indre Fosen har også prøvd å nå ut til 
dere som har vært hjemme. Gudstjenester for
hver høytidsdag i påska pluss en familieguds-
tjeneste har vært filmet og lagt ut på nett. Vi har 
sett at responsen har vært meget god og vi har 
nådd ut til mange flere enn vi vanligvis gjør ved 
gudstjeneste i påsketiden. NRK Midtnytt gjorde et 
intervju med oss fra Rissa kirke om hvordan stengte
kirker har endret vår måte å ta kontakt med menig-
heten på.
 
Det må innrømmes at læringskurven i denne tida 
har vært bratt. Nytt utstyr for filming og redigering
er kjøpt inn og medarbeidere har strukket sine 
grenser ved å skulle bli filmet. Vi ser er at kvaliteten
på arbeidet er langt fra profesjonelt, men respon-
sen fra folk om at det er godt å se kjente
ansikt fra sin kirke har vært god å ta med.
 
Når vi nå åpner kirkene igjen ser vi at det er en-
kelte ting vi ikke får gjort riktig ennå. Diakonene 
og prestene kan ikke komme inn på sykehjem, og 
i trosopplæring kan vi ikke samle barn til de vante 
samlinger riktig ennå.

Ingunn blir intervuet av NRK.
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En tid for omtanke
Å bry seg om andre og vise neste-
kjærlighet er egenskaper verden 
trenger mye av. De siste måneders 
hendelser har styrket oss i den viss-
heten.

På Stadsbygd bor en liten familie på 
to, som fort fant ut at de ville gjøre 
en innsats da koronapandemien var 
et faktum. Mamma Tone (44) og 
datter Adele (18) meldte seg raskt da 
Rissa frivilligsentral gikk ut med fore-
spørsel om noen kunne tenke seg å 
bringe mat og medisin til folk som 
var satt i karantene eller av andre 
årsaker ikke kunne gå ut. De var eni-
ge om at de ville være med på den 
storstilte dugnaden.

- Jo, vi kjente fort at vi ønsket å stille 
opp. Det gir en god følelse å kunne 
hjelpe når det trengs, og vi opplevde 
at folk satte pris på tjenestene våre. 
Vi fikk et smil og en stor takk når 
folk åpna døra for å hente varene vi 
plasserte på trappa, forteller Tone og 
Adele. 

Tone jobber på P5 Fosen, og Adele 
er skoleelev. Jobben i radioen har 
sysselsatt Tone også i en tid da man-
ge virksomheter har vært satt på 
pause. Adeles skolehverdag ved Jo-
han Bojer videregående skole fikk et 
hastig avbrekk da alle landets skoler 
ble stengt i midten av mars. Under-
visningen har siden den tid foregått 
på nett, men det blir ikke helt det 
samme som å være med lærere og 
medelever på skolen, synes den 
kommende helsefagarbeideren. 

- Jeg er veldig sosial og savner ven-
nene mine, innrømmer Adele da vi 
møtes i slutten av april. 

Hun er vant til å ha en travel hver-
dag. Som sin mor jobber hun også 
litt i radioen, og hun tar vakter på 
bygdas eldresenter. Av og til er hun 
også å finne på serveringsstedet Na-
poli i Rissa. Det hun liker aller best å 
bruke fritiden til, er teater. Og i Rissa 
ungdomslag har hun fått utfolde seg 

i mange roller. I vår var oppsettingen 
av «Vinsjan på kaja» det store høy-
depunktet, men som alt annet måtte 
også teaterforestillingene avlyses.

-Ikke ble det teater, og ikke ble det 
studietur til Slovenia, sier Adele med 
et lite sukk. 

- Jeg takket nei til utenlandsturen 
fordi den kolliderte med teaterpla-
nene.

Klassevenninna til Adele reiste imid-
lertid på studieturen som hadde inter-
nasjonalisering som formål. Inga Rein-
kind (19) forteller at hun skulle jobbe 
tre uker på et sykehjem i Slovenia. På 
grunn av koronautbruddet kom hun 
kom aldri så langt at hun fikk anled-
ning til å praktisere ved sykehjemmet. 
Skuffelsen var stor da beskjeden kom, 
innrømmer Inga, men i løpet av den 
ene uka oppholdet varte, fikk hun sett 
og lært mye likevel. Deretter var det 
bare å returnere hjem.

- Det ble to uker i karantene. Da var 
det kjærkomment at Tone og Adele 
stilte opp for meg på privat basis. 
Flott å ha gode venner! Familien 
hjalp også til, så to uker innomhus 
 

gikk greit, forteller Inga. Hun også 
bosatt på Stadsbygd. 

Det var størst behov for frivillig inn-
sats de første ukene etter at Norge 
og verden for øvrig ble satt sjakk 
matt. Mor og datter Roli er glade for 
at de kunne yte sin lille skjerv, både i 
regi av Frivilligsentralen og privat, og 
stiller gjerne opp igjen hvis behovet 
melder seg.

- Vi må støtte hverandre, og neste 
gang er det kanskje vi som har behov 
for hjelp og omtanke, sier de etter-
tenksomt. 

Når dette leses er restriksjonene i 
forbindelse med viruset mest sann-
synlig lempet på og samfunnet så no-
enlunde tilbake til det normale. Tone 
og Adele tror ikke verden blir helt 
den samme igjen. Noe har muligens 
forandret seg til det bedre?

- Tiden vi har lagt bak oss har minnet 
oss på hvilke verdier som er viktige. 
Meningen bak ordene menneskelig-
het, raushet og samhold vil nok få 
fornyet innhold og styrke, konklu- 
derer mor og datter.

Vigdis Schei

Inga Reinkind satte pris på hjelp og omtanke da hun måtte holde seg innendørs i to uker etter 
å ha kommet heim fra utenlandsopphold. Vennene Tone og Adele Roli stilte opp.
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Kirkevergens lille hjørne

Denne våren har sannelig vært  
spesiell.

Plutselig var hele Norge lukket, 
stengt ned. Skoler og barnehager 
stengte. Rådhus og kirker steng-
te. Gudstjenester ble avlyst og all 
annen aktivitet så som andakter 
på sykehjem/eldresenter måtte 
avlyses, trosopplæringstiltak måtte 
avlyses; - all aktivitet ble avlyst. Vi 
som jobber i kirka ble sendt hjem 
til hjemmekontor. Hele befolknin-
gen ble anmodet om å holde seg 
mest mulig hjemme og ikke ha om-
gang med andre enn de vi bodde 
sammen med. 

Det var helt uvirkelig.

TV- bildene fra Kina og Italia var 
grusomme.  

Hvor mange kommer til å bli ram-
met i vårt land og i vårt distrikt? 

Hvordan kan vi møte dette?

Vi fikk instrukser og restriksjoner 
fra helsemyndighetene om hvordan 
vi skulle forholde oss og vi måtte ut-
arbeide lokale planer for smittevern 
og prosedyrer for alt.

Det er i skrivende stund, 28. mai, 
begrensninger på hvor mange som 
kan møtes i kirken, - kun 50 stk. 

Det vil si at en ikke kan ha åpent for 
andre enn familie og innbudte ved 

begravelse, vigsel og gudstjenester. 
I juni er det muligheter for at myn-
dighetene åpner for at 200 kan 
samles, men fortsatt er kravet om  
å holde 1 m avstand til stede. Det 
vil si at i Indre Fosen er det ingen 
kirker som kan åpne for så mange.  
 
I Rissa kirke som er den største  
kirka i kommunene, kan vi ta imot 
170 personer. Vi er pålagt å føre 
lister over hvem som er til stede 
med navn og telefonnummer. Disse 
listene vil bli oppbevart i sikkerhet 
i 10 dager og vil så bli makulert. 
Når det antallet som er tillatt i den 
enkelte kirke er oppfylt, vil døra bli 
stengt. Er det dåp, må dåpsfamilien 
komme med en liste over de som 
skal være med i gudstjenesten, de 
resterende plassene er da tilgjenge-
lige for resten av menigheten. Les 
mer om tiltakene og restriksjonene 
som er satt i verk på grunn av koro-
nakrisa i egen artikkel.

Selv om vi for tiden ikke kan møtes 
rent fysisk har vi lært oss å møtes 
på skjerm via pc. Det er en ny opp-
dagelse for oss som fungerer veldig 
greit og som helt sikkert fortsatt vil 
bli brukt når denne krisa en gang er 
over.

I påska ble det spilt inn guds-
tjenester både for skjærtorsdag, 
langfredag og 1. påskedag i tillegg 
til gudstjeneste for barn. Vi har 
også streamet gudstjenester. 

Trosopplærerne har laga film fra 
hver av våre 9 kirker som henven-
der seg mest til barn, men som er 
trivelige å se for voksne også.

Diakonene har også laget innslag 

med andakter, lesestunder mm.  
17. mai ble det laga et flott kultur-
arrangement i Leksvik kirke.

Kantor Oleg har laga salmekveld. 

Kreativiteten blomstrer.

Alt dette og mere til kan dere se 
ved å gå inn på youtube og søke 
opp kirken i Indre Fosen.

Mye foregår som sagt på nett for 
tida, men vi har også de som er ute 
og gjør et fysisk arbeid på kirkegår-
dene våre. De har nå fullt opp med 
plenklipping og å holde kirkegårde-
ne våre i stand. 

Utvidelsen av Stadsbygd kirkegård 
pågår for fullt og det er artig å se 
hvordan det tar form.

Navna minnelund på Leksvik kirke-
gård er også i gang og vil være fer-
digstilt i god tid innen kirkejubileet 
i september. Likeså er navna min-
nelund på Rein kirkegård i gang.  Vi 
gleder oss til å se resultatene. 

Sommeren står for døra og jeg vil 
med dette benytte anledningen til 
å ønske alle en riktig god sommer 
og husk:

Hold avstand, vaske hender, host 
i armhulen og hold deg hjemme 
hvis du er syk, da skal dere se at vi 
snart kan gå tilbake til mer normale 
forhold.

Beste sommerhilsen fra kirkevergen 
Svanhild Sveaas Skrødal

28. mai 2020
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Kirkene i Indre Fosen åpner nå igjen 
til gudstjenester og andre kirkelige 
handlinger.

Vi ønsker at det skal være trygt å 
komme til kirka og vi har fokus på 
forsterket renhold. 

Smittevernhensyn må tas fra alle, på 
lik linje som i samfunnet forøvrig. 
Her gjelder de generelle anbefalinge-
ne om god håndhygiene, avstand til 
andre og bli hjemme om du er syk.

Før 15. juni er det ikke tillat med 
flere enn 50 i kirkerommet (For  
Frengen maks 21, Fines maks 25).

Etter 15. juni er det tillat med sam-
linger på inntil 200 personer, men vi 
ser at det ikke kan gjøres i noen av 
våre kirker, da vi ikke kan få til av-
stand på 1 m mellom personene.  
Dette blir da gjeldende i våre kirker: 
Leksvik : 88 stk 
Stranda : 87 stk 
Fines: 25 stk 
Ramsvik: 50 stk 
Frengen: 21 stk 
Stadsbygd: 88 stk 
Hasselvika: 56 stk 
Rein: 66 stk 
Rissa: 170 stk

Kirkelige handlinger
•	I alle kirker er det satt ut antibac 

ved hovedinngang. Bruk kun  
hovedinngang når du kommer.  
(I Stadsbygd kirke kan HC-inngang 
brukes for de som har behov for 
det.)

•	Vi må føre liste over hvem som er 
tilstede. Kirkevert noterer ditt navn 
og telefonnummer. Listene blir 
oppbevart trygt og makuleres etter 
10 dager. 

•	Alle personer skal sitte med 1 me-
ters avstand, men personer i sam-
me husstand kan sitte sammen. 
Kirkeverter er behjelpelig med å 
vise plass til gudstjenester.

Nattverd
•	Brød legges i særkalker (engangs-

beger) i forkant av seremonien, 
og settes på nattverdbord. Dette 
tildekkes med plast.

•	Vin helles i kalken i forkant av  
seremonien og dekkes med plast 
og settes på alteret.

Gjennomføring: 
Nattverd gjennomføres slik at det 
ikke er direkte kontakt mellom natt- 
verdutdeler, brød/vin og deltaker. 

•	Utdelinga skjer primært som stå-
ende nattverd, med minst 1 meters 
avstand.

•	Deltaker tar selv opp brødet fra 
begeret, og får tilsigelsen. Presten 
heller vin i begeret og gir tilsigelse.

•	Deltaker kaster begeret i søppel-
korg

Dåp
Dåp i vanlige gudstjenester: Navne-
liste av dåpsfølge leveres til presten 
på forhånd, slik at vi kan avsette 
plass for dåpsfølget. Denne listen 
makuleres etter 10 dager.

Dåpsfølget som står ved døpefonten 
sammen med presten, bør bestå av 
få personer. Presten lar en i dåps- 
følget løfte barnet fram for menig-
heten i etterkant av dåpshandlingen, 

og barnet holdes av samme person 
gjennom dåpshandlingen/guds-
tjenesten. 

For de som ønsker det tilbyr vi egne 
dåpsgudstjenester. Ta kontakt med 
kirkekontoret for å avtale dåp.

Offer 
Vi oppfordrer til å bruke VIPPS.  
Ev. kontanter ofres ved utgang.

Etter gudstjenesten
Det vil ennå ikke være mulighet for 
kirkekaffe. Bruk flere utganger der 
det er mulighet ved utgang, og even-
tuelle program-ark kan kastes i søp-
pelkorg på tur ut av kirka.

Gravferd
•	Ingen særskilte tiltak her ut over de 

generelle retningslinjene

•	Særskilte hygienekrav for det som 
berøres av flere i seremonien

Vigsel
•	Bare brudepar og forlovere er ved 

alteret sammen med presten.

Forutsett god håndhygiene i forkant 
og etterkant, kan ekteskapsinngåel-
se og forbønn med håndspålegging 
gjennomføres på vanlig måte. 

Smittevernreglene endres kontinu-
erlig.

Info om åpning av kirkene i Indre Fosen
20.5.2020 
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  i Leksvik kirke
Vi rakk akkurat å gjennomføre Lys Våken i Leksvik før coronaviruset berørte oss for fullt. Det var mange  
5. klassinger som var med og vi fikk en fin helg sammen. Tusen hjertelig takk for all hjelp fra konfirmanter, 
foreldre og frivillige!

Elise Tetlimo
Alle 5. klassingene etter utdeling av Bibler i gudstjensten.

5. klassingene ved orgelet med organisten, Knut Ola.
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9- kirker-  9 fortellinger
Barnesamlinger i kirka har blitt avlyst 
i vår, og vi skulle ha hatt barnehager 
og skoler på omvisning i kirka. For å 
vise frem de flotte kirkene vi har, er 
det nå laget en serie med besøk til 
kommunens kirker. Her vil du først få 
se kirka fra et fugleperspektiv (filmet 
av Erik Jakobsen), før vi går inn og 
ser oss rundt om i kirka. Her går vi på 
oppdagelsesferd i kirka, lærer mer 
om den og ser hvordan den ser ut fra 
innsiden og ute. 

Vi får besøk av en person som er 
knyttet til kirka «si» hvor vi snakker 
om ulike tema, som fisk, sau, våronn 
og omsorg.  Siste del av filmen er en 
samling med kjente barnesanger og 

en bibelfortelling vi forteller sammen.

Serien er laget for barn, både hjem-
me og til bruk i skole/barnehage. 
Den første delen kan brukes som et 
kirkebesøk med historie fra den lo-
kale kirka. En kan da velge om en vil 
være med på bibelfortellingen som 
kommer tilslutt.

For mange som er på sykehjem er 
det lenge siden de har kunne besøke 
sin kirke, nå er de velkommen til et 
digitalt besøk.

9 kirker- 9 fortellinger er historien til 
9 kirker, vi får høre lyden av de ulike 
orglene i kirkene, vi i samtaler med 9 

gjester og vi forteller 9 bibelhistorier. 
Ønsker du et digitalt besøk til din 
kirke, eller vil se nærmere på de an-
dre kirkene i kommunen og lære litt 
om historien fra dem, kan du finne 
denne serien på youtube. 

Helena er dagens gjest i Hasselvika kirke 9 
kirker-9 fortellinger.

5 på gata
I år ble alle konfirmasjoner utsatt til høsten på grunn av koronaviruset. Vi har spurt 5 konfirmanter følgende spørsmål:

Hva synes du om at konfirmasjonen blir flyttet pga. koronaviruset?

Synnøve Belsvik 
Det er litt trist at konfirmasjonen ble 
flyttet, men den dagen kommer jo 
uansett, så jeg gleder meg bare enda 
mer.  

Colin Isaksson Dahl 
Jeg synes at det er kjedelig fordi alt 
av fester blir utsatt for vår del. Når 
man er konfirmert får man dra på 
fest.

Trygve Balvold 
Jeg var ganske skuffet i starten, men 
når jeg forsto at det gikk likevel syn-
tes jeg det gikk greit. Det var litt kjipt 
for gjester som hadde bestilt flybil-
letter, men det har ordnet seg.

Odin Kopreitan 
Det er dumt fordi det blir lenger til vi 
får lov å dra på fest.

Lone Sandvik Lyngstad 
Jeg synes at det er kjipt for det er litt 
lenge til, men det er nok det beste 
for oss alle sammen.
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Det var veldig rart å ha ansvar for fasteaksjonen i år.  
Ingen bøsser skulle klargjøres, deles ut og samles inn 
igjen. Ingen møter med konfirmantene på vei ut eller 
inn med bøssene. Ingen møter ansikt til ansikt mellom 
konfirmantene og giverne i nabolaget. Hele innsatsen 
skjedde digitalt. 

Hver menighet fikk opprettet sin egen innsamlingsaksjon 
på facebook. Konfirmantene delte og inviterte venner 
til å delta. I tillegg ringte de, eller sendte sms til beste-
foreldre og andre de kjente som de visste ikke var på 
facebook. Disse fikk informasjon om andre måter å gi på. 
Alt som ble samlet inn ble registrert på den enkelte me-
nigheten. Vipps og sms ble registrert på den menigheten 
som var nærmest deres telefonnummer. Konfirmantene 
gjorde en stor innsats midt oppe i hjemmeskole og skuf-
felse over utsatte konfirmasjoner. All ære til både dem og 
foreldrene!

Hva gjorde så vi som var aksjonsansvarlige? Vi var «på» 
og sørget for å oppdatere informasjon og aktiviteter på 
sosiale medier, skrev innlegg til lokalavisen og hadde 
jevnlig kontakt med konfirmantene for å motivere dem 
til innsats. En annen oppgave var å sende en personlig 
takk til giverne til menighetenes innsamlingsaksjoner på 
facebook.

I 2020 samlet menighetene i Indre Fosen ved konfirman-
tene inn kr. 59.037,- Tallet for 2019 var til sammenligning 
109.978,-

Indre Fosen ligger på 5. plass i fylket, og er nummer 89 
blant alle landets 356 kommuner, så relatert til dette  
ligger vi ikke så dårlig an.

Detaljerte resultater for de enkelte menighetene ble lagt 
ut på kirken i Indre Fosen da dette var klart. Etter hvert 
kom det inn noen tusen til, men fordelingen mellom  
menigheten ble som før. Når vi i ettertid skal evaluere 
denne aksjonen, taler resultatene for seg. Digital inn- 
samling blir ikke det samme som å møtes ansikt til ansikt. 
Vi blir ikke berørt på samme måten. 

Men uansett, konfirmantene har sørget for varig rent 
vann til 295 mennesker, og det er noe å glede seg over!

Takk for innsatsen!

Hilsen fra Inger og Ann-Kristin

RESULTAT 
FASTEAKSJONEN 
2020

Foto: Kirkens Nødhjelp
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Bakst og barnetro
Alle innbyggerne i menighetene våre har på et eller an-
net vis et forhold til kirka. Det finnes mange arrangement 
for store og små både i diakoni og trosopplæring som 
man kan velge å delta på, for fellesskap og deling av tro 
og liv. Selv om mange av høstsemesterets arrangement 
er planlagt vil datoer og annonser ikke komme før i me-
nighetsbladet i september. Dette fordi det er litt usikkert 
ennå hvordan det blir framover, men også fordi neste 
menighetsblad kommer ut relativt tidlig på høsten.

For at du skal «kunne være med på» arrangement i kris-
ten regi er det opprettet en youtube-kanal der du kan-
skje kan finne noe for deg?!

Mange av oss, både dere i menighetene og vi som jobber 
innen kirkens mange profesjoner, er nok kjent med ordet 
barnetro. På hyggetreff i Stranda Menighetshus starter vi 
hver gang med sangen «Barnetro». Gjennom diakonien 
møter vi ofte mennesker som snakker om sin barnetro  
og viktigheten av den. På forskjellig vis har denne barne-
troen preget mennesker gjennom tidene.

Om du har lyst til å finne ut mer om hva barnetro kan 
være for barn i dag, så kan du gå inn på youtube, kirken i 
Indre Fosen. Der får du se to fantastiske unge mennesker, 
skapt i Guds bilde, som på hver sin måte deler av sin bar-
netro. Alle disse gode meldingene fra barna får meg til å 
tenke på siste vers av nettopp sangen «Barnetro»:

«Du blir lykkelig som før om du åpner hjertets dør, 
barneøyets tillit blir da atter din. 
Ifra høye himlers kor lyder jubel ned mot jord 
når du ber din bønn med trygghet i ditt sinn».

Jeg håper at disse hjertegode meldingene som kommer 
fra barnemunn gir deg en lykkefølelse! Og kanskje får du 
følelsen av barneøyets tillit! Håper også du er glad i bakst 
og sang. For vi skal både bake «kirkas vidunderlige hvete-
bakst», og vi skal synge! 

Hjertelig velkommen skal du være!

Ann-Kristin 
diakoniarbeider og trosopplærer

Foto: Elise Maalø
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OMTANKE,  
OMSORG OG  
CORONA

Jeg kom hjem fra Spania 7. mars og 
begynte på jobb som vanlig manda-
gen etter. Torsdag 12 mars hadde vi 
vår ukentlige samling i gruppa «Sa-
ras døtre», et møtested for kvinner 
med innvandrerbakgrunn og norsk-
fødte i kommunen. Alvoret med 
coronaviruset hadde allerede gått 
opp for oss, så klemming og kyss på 
kinnet var byttet ut med god av-
stand og hilsener på den muslimske 
måten, med hånden på hjertet. Så 
ringte datteren min: «Mamma, du 
er i karantene fra i morgen». Samti-
dig stengte det meste ned.

Fra den dagen måtte jeg tenke helt 
på nytt, hvordan skulle jeg få gjort 
jobben min nå? «Diakoni er kirkens 
omsorgstjeneste», og det i en så 
vid forstand at det rommer både 
nestekjærlighet, inkluderende fel-
lesskap, vern om skaperverket og 
kamp for rettferdighet. I den jevne 
arbeidsdagen handler mye om de 
direkte møtene, du og jeg - ansikt 
til ansikt, eller å invitere inn til 
fellesskap. Nå var det ikke lenger 
mulig å dra på besøk hjemme hos 
folk eller arrangere samlinger. Det 
var ingen andakter eller lesestunder 
på alders- og sykehjem. Og hva med 
Kirkens Nødhjelps fasteaksjon?

Vi ble digitale. Fasteaksjonen 
ble digital, det ble tatt opp guds-
tjenester, andakt og lesestund, for 
å nevne noe. Min kollega i Leksvik, 
Ann-Kristin søkte om midler til sin 
sjarmerende video om bakst og 
barnetro, og trosopplærer Marga-
reth fikk ideen til det omfattende 
prosjektet 9 kirker - 9 fortellinger. 
Alt ligger ute på Kirken i Indre Fo-
sen sin hjemmeside, facebookside 
og YouTubekanal. Kantoren vår, 
Olegs, har utviklet seg til en kløpper 
med filming og redigering sammen 

med sin Katja. Vi ble kreative. Men 
hvor ble det av omsorgen og felles-
skapet?

Jeg har bekymret meg mye over 
dem som nå var blitt enda mer 
ensomme, og med god grunn. Sam-
tidig har jeg fått meg noen aha opp-
levelser underveis. Da jeg spurte 
en om hvordan han hadde det nå, 
svarte han omtrent dette: «Dette er 
jo en normalsituasjon for meg, jeg 
takler det bra. Jeg er mer bekymret 
for deg. Bare ring hvis du trenger 
å snakke med noen.» Der fikk jeg 
både en tankevekker og en uventet 
omtanke. 

Det har da vært mulig å gå litt tur 
innimellom snø, regn og hagelby-
ger, men telefonen har vært det 
viktigste verktøyet i kassa mi. Jeg 
vet at mange har vært ivrige med å 
ringe folk de kjenner som er alene, 
og at andre har gått fra hus til hus, 
ringt på og spurt hvordan det står 
til. Jeg må innrømme at jeg selv ble 
kjempeglad da Helga Marit Myran 
ringte på min dør. Det er noe spe-
sielt med å møtes ansikt til ansikt, 
telefoner og video kan ikke erstatte 
det direkte møtet. Det bekymrer 
meg at samfunnet blir mer og mer 
digitalt i effektivitetens navn, selv i 
de tjenestene hvor de møter men-
nesker i sitt mest sårbare. Filosofen 
Emmanuel Levinás (1905-1995) 
skriver om ansiktets appell, om 
hvordan det å se inn i en annens 
ansikt berører oss og gir oss et 
etisk ansvar. Hvis denne dimensjo-
nen blir borte i kontakten mellom 
mennesker, eller i behandlingen av 
søknader hvor resultatet har store 
konsekvenser for menneskers liv, 
tror jeg vi får et hardere samfunn. 
Et nærliggende eksempel på be-
tydningen av ansiktets appell er 

resultatet av årets Fasteaksjon hvor 
vi fikk inn omtrent halvparten av 
fjorårets resultat.

Nå åpnes samfunnet sakte opp 
igjen, gudstjenestene er allerede 
i gang når bladet kommer ut. Når 
dette skrives jobber vi med å lage 
smittevernrutiner for det diakonale 
arbeidet. En del aktiviteter vil nok 
ikke starte opp igjen før til høsten. 
Den største utfordringen blir dess-
verre kontakten med de eldste og 
de som har store helsemessige 
utfordringer. Besøk på syke- og 
aldershjem blir kanskje ikke mulig 
på lenge. Vi har planlagt andakter 
som normalt, men på hvilken måte 
disse skal gjennomføres vet vi ikke 
ennå. Rein kirke vil være åpen også 
i sommer, med en ny vri. Vi oppfor-
drer dere derfor til å følge med på 
hjemmesiden og facebook for opp-
dateringer. Jeg mener det kan være 
fint hvis vi fortsetter å utvikle oss på 
digitale medier, det er tydelig at vi 
når flere på den måten, men vi må 
aldri la dette gå på bekostning av 
møter ansikt til ansikt.

Med ønske om en velsignet  
sommer!

Inger Marie Falch Løwø

Diakoniens spalte
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Foto: Jenny Aalberg

Ny sokneprest i Leksvik og Stranda

Nidaros bispedømmeråd har tilsatt sokneprest i Nord-
kapp menighet, Cato Engebretsen, som ny sokneprest 
i Leksvik og Stranda sokn. Han har takket ja, og tiltrer 
1. september, dermed får han med seg 350 års jubileet 
for Leksvik kirke og en måneds overlapping med «gam-
lepresten» Verena Grønning. Som jeg skrev om i forrige 
nummer av menighetsbladet, har Grønning sin avskjeds-
gudstjeneste i Stranda kirke 27. september. I oktober øn-
sker vi nypresten velkommen i innsettelsesgudstjeneste. 

Engebretsen er 48 år og har vært prest i Nordkapp i 8 
år. Han kommer til oss med mye erfaring. Opprinnelig 
er han fra Østfold, og ønsket nå å finne arbeid på lands-
bygda i Trondheimsregionen. Han håper det er litt min-

dre snø i mai her i Indre Fosen enn i nord…  .  I yngre år 
jobbet Engebretsen i ulike yrker, før han tok teologisk 
utdannelse som voksen. I sin tjeneste som prest har han 
særlig interessert seg for møte med mennesker med 
livsutfordringer, og har arbeidet tett med kommunen 
om tilbud.  

Engebretsen flytter inn i den tradisjonsrike prestegården 
i Leksvik sammen med sin kone Päivi i slutten av august. 
Han ser frem til å bli kjent med lokalmiljøet og å finne 
sin nye plass hos oss. Vi gleder oss stort over å ha fått en 
ny prest til området.

Takk til vikarprest Kristen Skriver Frandsen
Vi er heldige i Fosen prosti som har en oppegående 
pensjonert prest boende hos oss. Da Verena Grønning 
ønsket å trappe ned mot pensjonisttilværelsen, kunne 
bispedømmet engasjere Kristen Skriver Frandsen som  
vikar i 50% stilling i Leksvik og Stranda sokn. Han er 
bosatt i Rissa, slik at tjenesten i Leksvik og Stranda gikk 
som ordinært. I tillegg har han vært engasjert som vikar 
andre steder i prostiet. Kristen Skriver Frandsen har nå 
jobbet i prostiet i snart 2 år, og er videre engasjert av 
biskopen frem til ny sokneprest tiltrer i september. Jeg 
takker Kristen for engasjement og innsats, og håper å 
kunne bruke han videre når vi trenger det.

Prost Brita Hardeberg



Regnskap 
Blomsterfond
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Rissa Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

11200 Blomster i kirka 3 506,00 

11201 Blomster plantedag 10 404,40 

11203 Bevertning 815,47 

11300 Bankgebyr 1 080,00 

12003 Redskap og verktøy 834,40 

12500 Jord og planter 5 092,80 

12601 Kjøp av tjenester 3 075,20 

14290 Moms 25% 5 611,70 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -5 611,70 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -800,00 

19000 Renter av bankinnskudd -5 728,00 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -18 280,27 
0,00  

Balanseregnskap

IB Rissa kirke Blomsterfond -238 486,30 

Avsatt overskudd 2019 18 280,27 

UB Rissa kirke Blomsterfond -220 206,03 

Indre Stjørna Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

10208 Lønnsutgifter 8 042,46 

11200 Blomster i kirka 990,08 

11201 Blomster plantedag 7 384,00 

11203 Bevertning 2 582,76 

11300 post, bank, telefon, datautgifter 75,00 

12500 Materialer til vedlikehold/nybygg 3 404,00 

12601 Kjøp av tjenester 53 307,62 

14290 Moms 25% 16 271,43 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -16 271,43 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -14 590,00 

19000 Renter av bankinnskudd -8 597,00 

19500 Bruk av fond dekning underskudd -52 598,92 

0,00  

Balanseregnskap

IB Indre Sjørna Blomsterfond -97 316,27 

Dekning underskudd 2019 52 598,92 

UB Indre Stjørna Blomsterfond -44 717,35 
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Rein Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

11200 Blomster i kirken 1 183,22 

11201 Blomster plantedag 3 256,40 

11400 Annonsering 710,40 

12500 Jord og planter 572,00 

14290 Moms 25% 1 416,78 

15500 Avsatt overskudd til fond 16 541,98 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 416,78 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -18 550,00 

19000 Renter av bankinnskudd -3 714,00 

0,00 

Balanseregnskap

IB Rein kirke Blomsterfond -165 436,34 

Avsatt overskudd 2019 -16 541,98 

UB Rein kirke Blomsterfond -181 978,32 

Frengen Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

11200 Blomster i kirka 428,80 

11201 Blomster plantedag 4 999,20 

11203 Bevertning 1 578,00 

12500 Jord og planter 3 332,00 

14290 Moms 25% 2 190,00 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 190,00 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -9 300,00 

19000 Renter av bankinnskudd -17,53 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -1 020,47 

0,00 

Balanseregnskap

IB Frengen Blomsterfond -104 619,37 

Dekning underskudd 2019 1 020,47 

UB Frengen Blomsterfond -103 598,90 

Hasselvika Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 810,08 

11201 Blomster plantedag 4 722,00 

11203 Bevertning 479,09 

12500 Jord og planter 1 025,60 

14290 Moms 25% 1 639,42 

15500 Avsatt overskudd til fond 24 903,23 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 639,42 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -26 600,00 

19000 Renter av bankinnskudd -5 340,00 

0,00 

Balanseregnskap

IB Hasselvika kirke Blomsterfond -138 429,98 

Avsatt overskudd 2019 -24 903,23 

UB Hasselvika kirke Blomsterfond -163 333,21

Stadsbygd Blomsterfond - regnskap 2019

Driftseregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster og kort 11 497,42 

11201 Planter og jord 6 881,60 

12000 Benker 8 800,00 

14290 Moms 25% 6 669,88 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -6 669,88 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -200,00 

19000 Renter av bankinnskudd -38,29 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -26 940,73 

0,00  

Balanseregnskap

IB Stadsbygd kirke Blomsterfond -132 581,32 

Dekning underskudd 2019 26 940,73 

UB Stadsbygd kirke Blomsterfond -105 640,59 



En takk for tiden i Leksvik og Stranda
Nå kommer det ny prest i Leksvik og Stranda. Jeg 
vil gratulere ham og soknene. Det er et godt sted å 
være prest.  Jeg har vikariert 50% for Verena Grøn-
ning de siste par årene. Jeg har vært veldig glad i 
soknene og menneskene der. Mange samtaler har 
jeg hatt ved kirkelige handlinger, over 40 konfir-
manter har jeg hatt gleden ved å lære å kjenne, 
mange gudstjenester med både barn og voksne. 

Takk for samarbeid med frivillige og et alltid over-
bærende og hjelpsomt medarbeiderlag. En dansk 
prest har ikke alltid alle rutiner med seg! En særlig 
takk til kollega Verena Grønning, som har brukt 
mye tid på å veilede og sette meg inn i alt fra IT til 
lokalt menighetsliv. Stor takk til alle!

Kristen Skriver Frandsen

TAKK
 
Glad for å slutte?

Glad for å ha vært med?

Glad for å ha gjort en innsats i Stranda blomsterfond?

Takk for innsatsen!
Agnes S. Bremnes	 Tone Meyer	 Gunn Roten 
10 år			   8 år		  4 år

Takk også til Gerd Lerstad som har vært med i 4 år.

Stranda Blomsterfond
Agnes, Tone og Gunn gir seg etter 10, 8 og 4 år i Stranda Blomsterfond.
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 Foto: Ruth Margaret Hindrum



Min salme
Da jeg ble spurt om å velge Min salme, valgte jeg  
egentlig to salmer. Den første er denne, som ble 
sunget i begravelsen til vår sønn, Jens Konrad.

1.	 Det er makt i de foldede hender, 
	 i seg selv er de svake og små. 
	 Men mot allmaktens Gud du dem vender, 
	 Han har lovet at svar skal du få.

Kor:	 Det er svar underveis,  
	 engler kommer med bud. 
	 Om det drøyer, det fram dog skal nå. 
	 For det lovet jo løftenes trofaste Gud: 
	 Kall på meg, og du hjelpen skal få!

2.	 Du som ber for ditt barn, dine kjære, 
	 er i forbønn fra år og til år. 
	 Om du tålmodets lekse må lære, 
	 himlens bønnesvar engang du får.

3.	 Det er makt i de foldede hender, 
	 når i Frelserens navn du får be. 
	 Og engang når du livsløpet ender, 
	 Hvert et bønnesvar klart skal du se.

Vi håpet i det lengste at Jens Konrad skulle bli 
frisk og bli som før. Men sånn gikk det ikke.

Da måtte jeg tenke på salmen  
«Ikke en spurv til jorden»,  
og første vers er sånn:

Ikke en spurv til jorden 
uten at Gud det vet. 
Ikke en sjel mot døden 
uten hans kjærlighet! 
Ikke en blomst er visnet, 
ikke en tåre falt 
uten at Gud vet om det, 
han som er over alt.

Berit Hårsaker Berg
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andakter
høst 2020 (planlagt)

Alle er hjertelig velkommen!

Rissa sykehjem
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag
Tirsdag

11.08
25.08
08.09
22.09

kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00
kl.11.00

Andakt
Andakt
Andakt
Andakt

Råkvåg aldershjem
Tirsdag
Tirsdag

18.08
15.09

kl.11.30
kl.11.00

Andakt
Andakt 

Stadsbygd eldresenter
Onsdag
Onsdag
Onsdag
Onsdag

12.08
26.08
09.09
23.09

kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30
kl.10.30

Andakt
Andakt
Andakt
Andakt

Sommeråpen kirke på Rein
Vi holder kirken åpen 2 dager i 
uken fra og med tirdag 14. juli, til 
og med torsdag 6. august.

Tirsdager kl. 12.00 – 15.30,  
middagsbønn kl. 12.30

Torsdag kl. 19.00 – 21.00,  
kveldsbønn kl. 19.30 
Musikk noen kvelder; se hjemme- 
eller facebooksiden til Kirken i  
Indre Fosen for info.

Kirkekaffe – hvis vi har lov…

Hjertelig velkommen!

Konfirmant- 
jubileum avlyst!
 
Rissa felles menighetsråd beslut-
tet å avlyse årets konfirmantju-
bileum.

Det gjelder de som har 50-, 60,- 
og 70- årsjubileum i henholdsvis 
Stadsbygd, Rissa Hasselvika og  
Sør- Stjørna sogn.

Dette på grunn av smittevern-
restriksjonene i forhold til Covid 
-19 viruset. 

Hvorvidt det blir arrangert et ut-
satt jubileum neste år er pr i dag 
ikke bestemt.

Årsmelding  
og regnskap 
for 2019
Flere årsmøter ble avlyst i år 
pga. covid-19. Dersom du  
ønsker å se menighetene i  
Indre Fosen sine årsmeldinger 
og regnskap for 2019 kan du  
finne det på vår hjemmeside.
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Stranda kirke søndag 16. august  
kl. 11.00

Adrian Malum Sunde
Edvin Buaune
Emma Clegg
Lukas Hammernes
Malin Harøy Øie
Oskar Hovstein Sæther
Trygve Balvold

Stranda kirke søndag 16. august  
kl. 13.00

Hans Andreas Vikan Sund
Henrik Myrabakk
Lone Sandvik Lyngstad
Maiken Holtleite Moksnes
Oliver Viken Neergård
Vida Lund

Leksvik kirke lørdag 22. august  
kl. 11.00

Chithaphat Semonkhon
Einar Aanonli
Kasper Haugen
Martin Gangstad
Mathilde Rosvold
Oda Elise Berg
Synnøve Belsvik
Tiril Iglum-Fagerli
Weronica Bragstad Aune

Leksvik kirke lørdag 22. august  
kl. 13.00

Hanne Sørli
Iver Aleksander Berget
Iver Tveiten
Odin Kopreitan
Marius Bjørnebo

Leksvik kirke søndag 23. august  
kl. 11.00

Adam Elliot Knappe Bergman
Colin Isaksson Dahl
Emelie Løkken Rosvold
Kent Magnar Neverås
Patrick Tobias Hansen Tetlimo
Valdemar Waterloo Killingberg

Stadsbygd kirke lørdag 22. august 

Alexander Solstad Hansen
Anna  Askheim
Henny Maria Brovold
Johannes  Grønning
Nora Johanne Brødreskift
Patrick  Lillevold
Sander  Valstad
Thea Oliva Bergo
Tora  Vårum Dahle
Øyvind  Hvitstein

Stadsbygd kirke søndag 23. august

Arielle Stavnesli	Haugen
Eirik  Dypvik
Helena Isabel Askim
Inger Elise  Grønning
John Anders  Engelsåstrø
Karl Cornelius Schei
Marius	 Kjeldsli	 Ersøybakk
Mathias  Kasseth
Natalia	 Ytterås

Rissa kirke lørdag 5. september  
kl. 11.00

Adrian Skånøy Storsve
Aksel  Kvithyll-Haugen
Alva Cornelia  Lian
Arnt Sigve  Tronsaune
Gyda Helene Veie
Inga Sommerseth Bremeraunet
Isak  Bjørnerås
Kamilla  Bakke Foss
Mathias  Reinsbakk
Oda  Ahlgren Gilde
Rakel Trøen Halvorsen
Tone Elisabet  Luggenes Trøen
Trine Søraas Johannessen
Vilde Helen Hagen Ofstad
Ørjan  Dyrendahl

Rissa kirke søndag 6. september  
kl. 11.00

Aleksandrs Alohins
Aleksejs Alohins
Benny Andreé Rognhaug
Eirik Solli
Hedda Henriksen
Isak Kimo
Kim Ragnar Albrigtsen
Maja Stoum Barseth
Mia Kimo
Sander Fenstad Langsæter
Tiril Vaarum

Hasselvika kirke lørdag  
12. september kl. 11.00

Eline Sannan
Elin Ingeborg Stranden
Jørgen Sollie
Leander Røsjø Almaas
Milla Kjelsli Kaald

Ramsvik kirke søndag  
13. september 

Anne Husby
Cecilie Beate Arnesen Holten
Dennis Hveding Angell
Kaja Nathalie Brandvik
Selma Husby
 

KONFIRMANTER 2020
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Leksvik kirkes 350 års-jubileum nærmer seg med stormskritt og 
programmet for jubileumsuka er ganske klart. Vi var litt bekymret 
en liten stund om vi i det hele tatt kunne gjennomføre et jubileum 
i år, men vi er nå fast bestemt på å feire jubileum. Programmet 
kan bli endret, endelig program kommer i neste menighetsblad, 
på hjemmeside og facebook. Vi må også følge myndighetenes ret-
ningslinjer i forhold til covid-19. Siden vi må holde 1 meter avstand 
er det begrenset hvor mange det er plass til i kirken, vi jobber der-
for med alternative løsninger slik at så mange som mulig kan delta.

I skrivende stund er boken om Leksvik kirke på vei fra trykkeriet. 
Vi er veldig spente og håper at mange vil kjøpe og lese boken. For-
siden på boken er avbildet her. Boksalget skulle starte på Leksiva-
len, men den ble avlyst i år. Det vil derfor sitte noen å selge boken 
ved Coop Prix og Bunnpris i Leksvik enkelte dager framover. Bo-
ken kan også bestilles via Leksvik kirkekontor. Selvfølgelig vil det 
også være mulig å kjøpe boken under jubileumsuken også! 

Boken kan også bestilles via Leksvik kirkekontor, på  
tlf 46890952/93249982 eller e-post kb258@kirken.no.  
Selvfølgelig vil det være mulig å kjøpe boken under jubileet 
også. Pris kr 350,-. Pluss evt. fraktomkostninger kr 100,-.

Håper vi sees i september!

Jubileumskomiteen

L
eksvik kirke 350 år

«Leksvik kirke 350 år» forteller 
historien om en bygning som 
i mange hundre år har hatt stor
betydning for folket og bygda. 
Her kan vi oppleve nærhet til 
hverandre og møter med den 
levende Gud. 

Kirka og de kirkelige handlinger 
er fortsatt viktig for leksværingene. 
Dette vitner bl.a. de mange 
innsendte bidragene til boka om. 
Sammen tror vi at vi har fått
til ei bok som mange vil ha 
glede av både å lese i og bla i.

Leksvik kirke 
350 år

Tilbakeblikk
Dette bildet med Leksvik kirke 
er over 100 år gammelt. Mye er 
forandra rundt kirka, men den 
står der tilsynelatende likens 
som den har stått nå i 350 år. 
Jeg husker ikke så langt tilbake, 
men for meg har kirka vært et 
trygt og godt sted å være i alle 
situasjoner i livet. Jeg gleder 
meg til jubileet og til å ta dere 
med på et tilbakeblikk på kirkas 
historie i boka som vi har laga.

Marit Røstad Dahl

Foto: O.Berg 
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Programoversikt
Mandag 14.09:
Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 12:00-14:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00: Kirkemarsj til gapahuken,
via korsene i berget og opp til kirka.
Start: Leksvik kommunehus

Kl. 18:00: Offisiell åpning av minnelund
Sted: Leksvik kirkegård

Tirsdag 15.09:
Kl. 10:00-12:00: Babysang
For foreldre med barn 0-1 år
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00-19:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 17:00 og 20:00: Konsert
Karoline Krüger og Sigvart Dagsland
Sted: Leksvik kirke

Onsdag 16.09:
Kl. 10:00-12:00: Feiring med eldre
Sted: Leksvik kirke

Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 12:00-14:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Torsdag 17.09:
Kirkebursdag med Testmann Minne skole
Sted: Leksvik kirke

Kl. 17:00-19:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 17:00-19:00: Åpen kirke
Sted: Leksvik kirke

Fredag 18.09:
Kirkebursdag med barnehagene

Kl. 12:00-14:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Lørdag 19.09:
Kl. 11:00-15:00: Bondens marked
Sted: Utenfor prestegårdsfjøset

Kl. 11:00-15:00: Åpen utstilling/butikk
Sted: Prestegårdsfjøset

Kl. 15:00: Jubileumskonsert
Lokale krefter
Sted: Leksvik kirke

Søndag 20.09:
Kl. 11:00: Jubileumsgudstjeneste
Biskop Herborg Finnset kommer
Sted: Leksvik kirke

Kirkekaffe
Sted: Smia

Middag for inviterte gjester
Sted: Forsamlingshuset

Kl. 17:00: Foredrag om kirka
v/ Marit R. Dahl og Ragnar Bliksås
Sted: Leksvik kirke

Arr. Leksvik menighetsråd
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Fra kirkebøkene

Fines Kirke

Ingen hendelser

Frengen kirke
Begravelser/bisettelser:
27.03.20 Else Sjøbakk (1938)

Hasselvika kirke
Begravelser/bisettelser:
29.05.20 Elbjørg Helene Øvergård (1932)

Leksvik kirke
Dåp:
12.04.20 Vilja Melting Kleiven
Begravelser/bisettelser:
18.03.20 Harry Aksel Bakken, f.1926,  

gravlagt Grefsen, Oslo
20.03.20 Terje Elverum, f.1939
03.04.20 Ole Martin Lein, f.1934
22.05.20 Aase Helene Myran, f.1931
27.05.20 Arne Sigurd Gangstad, f.1932

Ramsvik kirke
Begravelser/bisettelser:
24.04.20 Asbjørn Eirik Koteng (1940)
06.05.20 Gunnar Husby (1937)
13.05.20 Rita Nesset (1948)

Rein kirke
Begravelser/bisettelser:
18.03.20 Magnus Godfred Millerjord (1938)
16.04.20 Harry Nygård (1949)
17.04.20 Kristian Margido Myran (1946)
20.05.20 Olav Jenssen (1931)

Rissa kirke
Dåp:
19.04.20 Tobias Vangen
07.06.20 Mikkel Flataunet
Begravelser/bisettelser:
06.03.20 Gullbjørg Rokseth (1928)
06.03.20 Roar Kristian Solem (1944)
11.03.20 Nansy Overland (1932)

Stadsbygd kirke
Dåp: 
08.03.20 Ollie Skogen Tung
Begravelser/bisettelser:
13.03.20 Jens Konrad Hårsaker Berg (1970)
24.04.20 Beret Anna Solemsaune (1938)
06.05.20 Else Alida Foss (1939)
15.05.20 Knut Larsen Vårum (1932)
20.05.20 Sigbjørn Arve Schei (1965)

Stranda kirke
Dåp:
05.04.20 Dennis Balstad-Blakstad
Begravelser/bisettelser:
28.02.20 Kirsten Irene Stegavik, f.1940,  

gravlagt Hindrem
06.03.20 Randi Wanvik, f.1950

29.04.20 Sigbjørn Paulsen, f.1943
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Takkeannonser

Takk for oppmerksomheten ved John Melhus bortgang 
og begravelse. Takk også for pengegaven til Strandheim 
omsorgsbolig.

Familien

Hjertelig takk for all deltakelse i anledning Roar Kristian 
Solem sin bortgang og begravelse. 

Hilsen Siv og Atle Solem med familie

Takk for vennlig deltagelse ved vår kjære Oddmund 
Korsgatens bortgang og begravelse.

Elisabeth 
Hans, Ingrid og Magne m/familier

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære mor Gullbjørg Rokseth´s 
bortgang og begravelse. Takk til Stadsbygd Eldresenter 
for god omsorg og pleie. Takk for pengegaven til Rissa 
Sanitetsforening og Blomsterfondet.

Ola m/familie
Gerd Olau m/familie

Hjertelig takk for all omtanke og blomsterhilsener ved 
vår kjære mor, Else Sjøbakk sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til Rissa Sykehjem, avd. Himmelblå og 
blomsterfondet.

Roy, Jomar og Magnar med familier

Vi vil takke for all oppmerksomhet og omsorg i forbindelse 
med Jens Konrads bortgang og begravelse.
Takk for besøk, blomster, telefoner og sms-er. 
Takk også for en flott gave til Frelsesarmeen på kr 22150,-.

Berit og Asbjørn Berg

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomster og 
deltakelse ved vår kjære mor Kirsten Irene Stegavik sin 
bortgang. En stor takk til personalet ved Rissa sykehjem 
avd. Himmelblå for god pleie og omsorg. Takk for gaven til 
demensforskningen.

Dagrun, Oddvar m/fam. og Tore m/fam.

En varm takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltagelse ved vår kjære Asbjørn Kotengs bortgang og 
begravelse. Takk for pengegaver til blomsterfondet, vakker 
sang av Kjersti og en spesiell takk til Anita og Jan Åge for all 
god hjelp og støtte.

Elin, Hege og Ståle m/familie

Hjertelig takk for all oppmerksomhet som jeg fikk på min 
80-årsdag. 

Kjelrun Tronstad

Hjarteleg takk for medkjensle, helsingar, blomar, gåver 
til blomefond og Manilaforeininga ved vår kjære Gunnar 
Husby sin bortgang og gravferd! Ein særskild takk til 
helsepersonell ved Råkvåg aldersheim for framifrå god 
pleie! 

Lise og familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltakelse ved vår kjære Rita Nesset sin bortgang 
og bisettelse. Takk for pengegaver til Indre Stjørna 
blomsterfond. En spesiell takk til Asbjørn for vakker sang i 
kirka og til Jan Åge og Ingunn for all god hjelp og støtte. 

Knut 
Bente, Kirsten, Sissel og Anita m/familier



Gudstjenesteliste

Returadresse:
Leksvik kirkekontor, 
Lundaveien 4, 
7120 Leksvik.

OBS! 
Ta høyde for endringer på 

både gudstjenester og andre 
arrangementer i tiden framover. 

Følg med på vår hjemmeside og 
facebookside (Kirken i Indre Fosen).

Søndag 28. juni 
4.søndag i treenigheten

Kl. 11.00 
Kl. 11.00

Kråkmo bedehus
Rein kirke

Søndag 5. juli	
5. søndag i treenigheten

Kl. 11.00
Kl. 11.00 
Kl. 19.00

Leksvik kirke
Stadsbygd kirke
Rissa kirke

Søndag 12. juli  Aposteldagen

Kl. 11.00
Kl. 17.00
Kl. 19.00

Stranda kirke
Leksvik kirke
Rein kirke

Søndag 26. juli  
8. søndag i treenigheten

Kl. 11.00
Kl. 19.00

Ramsvik kirke
Rissa kirke

Søndag 2. august.  
9. søndag i treenigheten

Kl. 11.00 Stadsbygd kirke

Søndag 9. august. 
10 søndag i treenigheten

Kl. 11.00
Kl. 12.00

Rissa kirke
Aunbua		
Friluftsgudstjeneste

Søndag 16. august. 
11 søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 13.00

Kl. 11.00

Stranda kirke
Konfirmasjon
Stranda kirke
Konfirmasjon
Vandregudstjeneste på 
Selnes.
Parkering ved 
kulturminneløypa start 
ved kaia og gå opp til 
bautasteinen, eller kjør 
opp bakken til anvist p-plass. 
Ta med mat og drikke selv.

Lørdag 12. september

Kl. 11.00 Hasselvika kirke
Konfirmasjon

Søndag 13. september.  
15. søndag i treenigheten

Kl.

Kl. 14.30

Ramsvik kirke
Konfirmasjon
Hindrem stavkirke
Gudstjeneste ved 
kyrkmarsjen

Søndag 20. september.  
16. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl.

Leksvik kirke 
Jubileumsgudstjeneste
Rissa kirke
Konfirmantpresentasjon
Stadsbygd kirke
Konfirmantpresentasjon

Søndag 27. september.  
17. søndag i treenigheten

Kl. 12.00

Kl. 17.00

Skyråsen
Konfirmantvandring
Stranda kirke 
Avskjedsgudstjeneste for 
sokneprest Verena Grønning

Lørdag 22. august

Kl. 11.00

Kl. 13.00

Kl. 

Leksvik kirke
Konfirmasjon
Leksvik kirke
Konfirmasjon
Stadsbygd kirke
Konfirmasjon

Søndag 23. august. 
12 søndag i treenigheten

Kl. 11.00
 
Kl. 

Leksvik kirke
Konfirmasjon
Stadsbygd kirke
Konfirmasjon

Søndag 30. august.  
13. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Hasselvika kirke
Konfirmantpresentasjon og 
friluftskonfirmanter
Stranda kirke
50-årskonfirmanter

Lørdag 5. september

Kl. 11.00 Rissa kirke
Konfirmasjon

Søndag 6. september.  
14. søndag i treenigheten

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Leksvik kirke
Konfirmantpresentasjon
Rissa kirke
Konfirmasjon


